
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида № 48» 

ул. Красная 167/1, г. Краснодар, 350020, тел. 255-05-53 

 

П Р И К А З 

17.07.2024.          № 88-ОД 

 

Об итогах мониторинга оценки качества 

 дошкольного образования в ДОО в 2024 году 

 

 

   В соответствии с приказом департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 05.07.2024г. № 1219 «Об 

итогах мониторинга оценки качества дошкольного образования в 

муниципальном образовании город Краснодар в 2024 году», в целях 

повышения качества дошкольного образования в ДОО по итогам мониторинга 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план мероприятий по повышению качества 

дошкольного образования в ДОО на 2024-2025 учебный год (далее – План). 

2. Старшему воспитателю Приходько Н.В.: 

2.1.  Разместить на официальном сайте ДОО утвержденный План в 

срок до 22.07.2024. 

2.2. Обеспечить реализацию запланированных мероприятий в течении 

года. 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 
Заведующий                                                                               Ю.А. Григорьева 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

___________Н.В. Приходько 


		2024-07-18T11:32:58+0300
	Григорьева Юлия Александровна




